
Z-8072 Ultra: Stolní čtečka čárových, 2D a QR kódů, USB
Stolní čtečka čárových kódů, 2D a QR kódů Zebex Z-8072 najde uplatnění díky vysokému výkonu a širokou škálou nastavitelných možností v
kancelářích i u pokladen supermarketů.

Výkonný snímač 2D kódů a kompaktní velikost přístroje umožňuje uživatelům snímat kódy
intuitivně a s vysokou přesností i v místech s omezeným pracovním prostorem. Navíc je Z-8072
konstruován tak, aby dokázal číst QR kódy z obrazovky chytrého telefonu i v případě, že je telefon
nastaven s nízkým podsvícením displeje.

 
Hlavní vlastnosti snímače čárových kódů, 2D a QR kódů Zebex Z-8072

zvýšená schopnost snímat kódy zobrazené na obrazovce chytrého telefonu i při nízkém podsvícení displeje
snímá kódy i z lesklých povrchů, jako jsou např. obaly zboží v supermarketu
schopnost číst i různě otočené nebo poškozené kódy
vysoká snímací rychlost umožňuje čtečce načíst kód i v pohybu
lze nastavit české klávesnicové rozložení 

 
YOUTUBE='kToaYrJBzkk'
 
 

      

https://www.zebex.com/
https://www.codeware.cz/blog/ceska-klavesnice-a-ctecka-carovych-kodu


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, OPOS

Indikace Color LED; Beeper

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů MicroPDF417, Micro QR Code, MaxiCode, PDF417, GS1 DataBar Composite Code, GS1 DataMatrix, GS1 QR
Code, Data Matrix, Aztec, Složené kódy, QR code, RSS

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager (1280×800 pixels)

Světelný zdroj viditelná červená LED 617 nm

Maximální šikmý úhel 44.4° horizontálně

Maximální šikmý úhel 29.1° vertikálně

Hloubka čtecího pole 210 mm

Rozlišení 6.8 mil (PDF 417), 5 mil (Code 39)

Minimální kontrast kódu 30%

Maximální úhel sklonu 45°

Elektrické

Napájení +5V ±10% , 250 mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 97mm, Výška: 144.6mm Délka: 80mm

Barva černá

Materiál ABS plast

Váha 250g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

Ostatní

Certifikace CE, FCC, VCCI, BSMI, RoHS, IEC 62471 Exempt

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

